第８号様式

占用料減免申請書

  年  月  日

墨 田 区 長  様

申請者 住所

氏名

下記のとおり占用料の減額・免除をお願いします。

公 園 名
墨田区立○○○○公園

占 用 区 分

占 用 期 間
○○年○○月○○日から        時   から

○○年○○月○○日まで        時   まで

占 用 目 的 ○○○○○○○○実施のため

占 用 料

円  減額・免除

減免を受けよ

うとする理由

備  考

記入例

申請書と同様に、肩書を省略せず記入してください。

記載は不要です。
占用期間が１日の場合は時間を記入してください。

なお、複数日にかかる場合は記入不要です。

記載は不要です。

占用内容によって理由が異なりますので、お問い合わせください。

記載は不要です。